
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1815/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2018r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Członka Zarządu do podpisania Umowy z Izbą Administracji Skarbowej w
Olsztynie na użyczenie dwóch pomieszczeń biurowych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mrągowie przy ul. Królewieckiej
60A.

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018, poz.
995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono Pana Antoniego Karasia - Starostę Mrągowskiego i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do podpisania
Umowy, przedmiotem której jest użyczenie dwóch pomieszczeń biurowych, położonych na parterze budynku (od strony
parkingu), będących siedzibą Starostwa Powiatowego w Mrągowie przy ul. Królewieckiej 60A, o łącznej powierzchni 76 m2

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1815/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2018r. (22,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1815.pdf

